
 
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  27 февраля 2024г.                                                                                                        №  7/25  

  

г. Красноуральск 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах  Президента Российской Федерации,  передаваемых 

участковым избирательным комиссиям 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 

6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Красноуральская городская 

территориальная избирательная  комиссия р е ш и л а: 

 1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№ п/п 
Номер 

избирательного 

участка 

Число избирателей 

на 01.01.2024 
Количество бюллетеней 

1 2031 881 800 

2 2032 949 900 

3 2033 454 400 

4 2034 843 800 

5 2035 1548 1400 

6 2036 1744 1600 

7 2037 1244 1200 

8 2038 1378 1250 

9 2039 1881 1700 

10 2040 2053 1900 



2 

11 2041 915 850 

12 2042 814 750 

13 2043 1237 1150 

14 2044 1621 1450 

15 2045 567 500 

16 2047 143 130 

17 2048 233 220 

18 2049 211 200 

19 Резерв ТИК  1800 

20 Итого  19000 
 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Красноуральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.А. Оглезневу. 

  

Председатель Красноуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.А. Старкова 

 

Секретарь Красноуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

О.А. Оглезнева 

 

 

 


